

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
O:	1	5. Záporové pažení - betonáž stěny, svislá tepelná izolace a hydroizolace
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				21 906,14		0,00		0,00
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	8,60000	596,00	5 125,60	0,00	0,00	0,00	0,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 (15,744+12,948)*1,5*0,2	m3	8,60760	934,00	8 039,50	0,00	0,00	0,00	0,00
3	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	8,60000	57,20	491,92	0,00	0,00	0,00	0,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,60000	123,50	1 062,10	0,00	0,00	0,00	0,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,60000	264,50	2 274,70	0,00	0,00	0,00	0,00
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	77,40000	20,80	1 609,92	0,00	0,00	0,00	0,00
7	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku	m3	8,60000	384,00	3 302,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 893,38		0,07		0,00
8	275171001R00	Zavrtání zemního vrutu (15,744+12,948)/0,25	kus	114,76800	114,00	13 083,55	0,00	0,00	0,00	0,00
9	15513315R	Ocel D 12 mm 115*0,6*0,93*1,05/1000	t	0,06738	26 860,00	1 809,83	1,00	0,07	0,00	0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				143 958,70		62,40		0,00
10	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI (15,744+12,948)*1,8*1,2*5,4/1000	t	0,33466	34 950,00	11 696,37	1,06	0,35	0,00	0,00
11	341321410R00	Beton nosných stěn železový C 25/30 (15,744+12,948)*1,8*0,3*1,2	m3	18,59242	3 386,00	62 953,93	2,53	47,00	0,00	0,00
12	346244811RT2	Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm, s použitím suché maltové směsi (15,744+12,948)*2*1,8	m2	103,29120	671,00	69 308,40	0,15	15,05	0,00	0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				736,32		0,00		0,00
13	620401162R00	Nátěr hydrofobizační Hasit PP 405 Hydrophob 2x 0,4*0,2*4*13	m2	6,24000	118,00	736,32	0,00	0,00	0,00	0,00

		0,4*0,4*13		2,08000						
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 554,15		9,12		0,00
14	631572111R00	Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2	m3	7,59975	994,00	7 554,15	1,20	9,12	0,00	0,00
		103,29*0,05		5,16450						
		57,3*0,85*0,05		2,43525						
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				25 708,03		0,11		0,00
15	931981011R00	Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 mm,mřížka	m	114,76800	224,00	25 708,03	0,00	0,11	0,00	0,00
		57,384*2		114,76800						
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				38 142,00		0,01		0,00
16	953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus, kování pro sloupy	kus	13,00000	654,00	8 502,00	0,00	0,01	0,00	0,00
17	12	Dodávka kovové plotny	kus	13,00000	2 280,00	29 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				36 932,89		0,00		0,00
18	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	71,71434	515,00	36 932,89	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				127 464,53		0,57		0,00
19	711191175R00	Izolace proti zem.vlhkosti, kotvení páskem š.50 mm	m	57,38000	117,50	6 742,15	0,00	0,02	0,00	0,00
20	711462103RT1	Izolace, tlak. voda, svislá pryž. folií přilepením, materiál ve specifikaci	m2	103,29000	210,00	21 690,90	0,00	0,11	0,00	0,00
21	711776404R00	Zesílení koutů, hran fólií svařenou rš 300 mm	m	88,18000	239,50	21 119,11	0,00	0,00	0,00	0,00
		57,38		57,38000						
		0,4*4*13		20,80000						
		5*2		10,00000						
22	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle	m2	151,99500	76,60	11 642,82	0,00	0,00	0,00	0,00
		103,29		103,29000						
		57,3*0,85		48,70500						
23	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL	m	57,38400	146,50	8 406,76	0,00	0,03	0,00	0,00
		(15,744+12,948)*2		57,38400						
24	28322029R	Fólie PVC tl. 2,0, š. 1300 mm zemní	m2	149,20560	175,50	26 185,58	0,00	0,38	0,00	0,00
		103,29*1,15		118,78350						
		88,18*0,3*1,15		30,42210						
25	28323130R	Fólie nopová DELTA TERRAXX š. 2400 mm nopy 9 mm	m2	174,80000	152,50	26 657,00	0,00	0,03	0,00	0,00
		152*1,15		174,80000						
26	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 224,44320	4,10	5 020,22	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	713	Izolace tepelné				48 547,70		0,55		0,00
27	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	103,29000	166,50	17 197,79	0,00	0,31	0,00	0,00
28	283758903R	Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 70 mm	m2	105,35580	293,00	30 869,25	0,00	0,24	0,00	0,00

		103,29*1,02		105,35580						
29	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	480,67040	1,00	480,67	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				15 578,50		0,01		0,00
30	230194005R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 150	kus	5,00000	70,70	353,50	0,00	0,00	0,00	0,00
31	55162531R	HL800/160 izol. souprava pro potr prostupy DN160	kus	5,00000	3 045,00	15 225,00	0,00	0,01	0,00	0,00

481 422,34